
 

 

 

  

 18. februar 2010

 Referat 

Mødedato og tid 18. februar 2010 19.00 

Sted Risdalsvej 59, Viby 

Mødeleder  

Referent Ditte Løgager 

  

Emne Formandsmøde Tunø Festival 

Dagsorden 1. Velkomst og valg af mødeleder 

2. Orientering ved bestyrelsen / Hans 

3. Orientering om økonomi / vores nye bankforbindelse / Helle 

4. Nye forsikringsovervejelser / Sus 

5. Orientering fra udvalgene 

6. Orientering fra vore associerede 

7. Eventuelt 

8. Skurvognsmøder på tværs af udvalgene 
  

Deltagere  

  

Fraværende  
  

Referat sendes i øvrigt til  
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Ad 1. 

Velkomst og valg af mødeleder 

Hans bød velkommen til det første formandsmøde i 2010. 
 
Majbritt blev valgt som mødeleder. 
 
 

  
Ad 2. 

Orientering ved bestyrelsen / 

Hans 

Programmet ligger fast og kan ses på hjemmesiden (www.tunofestival.dk) det 
er et rigtig flot program med mange pladeaktuelle bands.  
 
Programmet er strikket sammen således, at færgen holdes tilbage så det 
band der spiller kl. 19.30 kan komme med retur til fastlandet, det sidste band 
sejles retur i motorbåde. Natballet starter kl. 23.30.  
Som noget nyt i år bliver der indført ”Happy Hour” fra kl. 12.00 – 13.00 – her 
vil der være underholdning med et band, der ligger op til sjov og ballade. 
 
Bestyrelsen har valgt kunstneren der skal lave årets festivalplakat, det bliver 
Ole Gjermandsen.  
 
Sandra tager over efter Connie og Pernille i børneudvalget. 
Majbritt bliver ene formand for Brunchholdet. 
 

  
Ad 3. 

Orientering om økonomi / vores 

nye bankforbindelse / Helle 

Helle har omdelt kuverter til formændene med udskrifter af konto, regnskabet 
fra sidste festival og budgettet for i år, skulle der være spørgsmål så kontak-
tes Helle. 
 
I forbindelse med at vi er gået over til BilletNet og dermed har brug for en 
kassekredit, har vi valgt at samarbejde med en ny bank/Jyske Bank. 
 

  
Ad 4. 

Nye forsikringsovervejelser / 

Sus 

Da Sus ikke var mødt frem blev det vedtaget, at Pelle/Sus i stedet sender no-
get information ud via mail.  
 
Det er udvalgenes opgave, at sikre at diverse materialer er forsikret tilstræk-
keligt.  
Grethe fra Sekretariatet spurgte til den generelle ansvarsforsikring om den 
dækker alle medarbejdere – hvilket blev bekræftet, samme gælder hvis vi la-
ver skade overfor/på gæster.  
Lars foreslog, at forsikringskonsulenten gennemgik festivalen mere generelt 
for at sikre at vi er tilstrækkelig dækket. Det aftaltes, at forsikringskonsulen-
ten inviteres til næste møde.  
 
På foranledning af Tonni blev det aftalt, at spørgsmål af forsikringsmæssig 
karakter sendes til Sus, som så sender dem videre til rette person. 
 
Bent spurgte til forhold omkring produktansvar - det er måske værd at over-
veje, om ikke leverandører også hæfter.  
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Ad 5. 

Orientering fra udvalgene 

Bar v/Rikke – arbejdet er godt i gang, der er bestilt varer, der er valgt en ny 
samarbejdspartner og der kommer også nogle nye produkter i år. Appelsinen 
er bestilt.  
Rikke håber i forbindelse med transport til Øen, at kunne få de samme færge-
tider som sidste år.  
Der udpeges en Teamleder for hver bar, som står for personale og udarbej-
delse af vagtplaner. Der fortages nogle mindre rokader i det Royale telt, 
drinksbaren flyttes til midterteltet og barscenen til det bagerste telt.  
Personalet er pt. ved at melde tilbage og alt i alt ser det godt ud.  
Der er nogle småting omkring tom emballage som skal løses. Rikke gerne vil 
gerne have flaskesodavand i år. 
Et nyt tiltag i år vil være at sælge drikkevarer ude blandt gæsterne på gulvet.
Depotet placeres bag Royalteltet. Der bliver opsat en blå (x-rød) container og 
en køletrailer + en depotvogn til spiritus og depotkontor.  
Der udarbejdes lister over varesortiment for enkelt bar pr. dag.  
Isterninger – tønder er at foretrække også rent prismæssigt.  
Diana Sørensen bliver depotchef. 
 
Børneudvalget overtages af Sandra som har overdragelsesmøde med Pernil-
le i løbet af uge 9. 
 
Pelle efterlyste et bordtennisbord til børneteltet og spurgte om der var nogen 
der havde mulighed for at sponsorere eller kunne tænke sig at skænke et til 
festivalen. 
 
Catering: 
Brunch v/Majbritt – der er som vanligt møde med AB i løbet af foråret. Perso-
nalesituationen er ok.  
 
Skolemad v/Frans der oplyste at køkkenholdet er på plads, der kommer flere 
og flere og spiser skolemad.  
Der er kommet ny skoleinspektør og skærpede regler for lån af offentlige 
bygninger. Der er lavet nye toiletter i det gl. redskabsrum.  
 
Frans spurgte til håndtering af Sambo på BilletNet. 
Ligeledes opfordrede han til at ændre mødetidspunktet for formandsmødet 
onsdag før festivalen – da det altid foregår når han har allermest travlt.  
 
Svar på håndtering af Sambo: 

 man køber billet på normal vis via BilletNet og køber derefter sin 
sambo-billet på Øen. Sambobørn kan komme med op og spise skole-
mad – men det gælder ikke ægtefælder/samlever. 

 
P-mad – intet at bemærke.  
 



4 

 

TeePee/Pølsevogn v/Lene – bemandingen er så småt på plads.  
Pølsevognen åbner allerede fra onsdag i år. Der er etableret et op- og ned-
tagningshold. 
 
Camping:  
Ingen mødt! 
 
Check-Point Tunø v/Tonni – der er styr på holdet, hegnet skal udvides lidt 
hist og pist. Der er kommet et ønske om at få et lille telt incl. urinal til Materi-
alegården bag P-madsteltet.  
Nedtagning af hegnet sker fra søndag morgen og det sidste der pilles ned er 
hegnet omkring P-området. 
 
Rikke mistede rigtig meget sidste år og synes at hegnene blev fjernet alt for 
tidlig. Tonni mente umiddelbart ikke, at han kunne få sine folk til at tage hegn 
ned efter kl. 16.00.  
 
Lars Vogt – ser ingen grund til at sætte en urinal op i materialegården.  
Han synes desuden at det er uprofessionelt at man påbegynder nedtagning af 
festivalomgivelserne før den officielle afslutning kl. 16.00. 
  
Bestyrelsen besluttede at festivalen skal stå urørt indtil kl. 16.00. 
 
Tonny tager en snak med personalet om nedtagning efter kl. 16.00 og sikrer 
koordinering med transport/Plads-holdet.  
 
El:  
Holdet kan ikke skaffe hårde-/ hvidevarer i år. Jørn/catering har en løsning. 
Når festivalen er færdig kl.16.00 skal pladsen ryddes. 
 
Læge: - ingen fremmødt. 
 
Musik: 
Programmet er på plads. Der vil være 2 store bands på i primetime hver af-
ten.  
Kl. 12.00 fredag, lørdag og søndag vil der være et ”skævt” indslag/orkester. 
 
Jamsession søndag bliver lidt mere straight – da det logistisk ikke er muligt at 
få overnatning til så mange forskellige musikere, der bliver på øen for at spille 
med om søndagen, det bliver derfor i stedet hyrede bands, der er sammensat 
til lejligheden. På natballerne er det Le Freak, Bamses Venner og Mik Pek Par-
ty Band der leverer varen. 
  
På Intimscenen forsøger vi at indfri nogle musikønsker som ikke er synderlig 
teknikkrævende såsom: Thomas Kjellerup, Surrounded By Birds.  
Kontrakterne kommer ikke til at ligge frit fremme, i stedet vil der være et 
stamkort pr. orkester til brug for Backstage folkene. 
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Backstage v/Jacob 
Teknik – indbydelser til holdet er sendt ud. Diverse kontrakter er på plads. 
 
Plads v/Lars Vogt - Kontrakten sendes snarest, så teltet skulle være sikret, 
holdet er som det plejer. 
 
PR v/Eva – der er sendt en lille før-folder ud til alle – der er produceret en lil-
le plakat som alle er velkommen til at tage med sig og sætte op så mange of-
fentlige steder som muligt.  
Kildall er udpeget til ny webmaster og der vil blive udarbejdet en ny hjemme-
side, som gerne skulle være mere tilgængelig – Eva efterlyser sjove historier 
til hjemmesiden. 
Pressemeddelelser – aviserne er kun interesseret, hvis der er noget nyt og vi 
vil måske i højere grad benytte os af nettet f.eks. dba. 
 
Renholdet – ingen fremmødt 
 
Sanitet – ingen fremmødt 
 
Sekretariatet v/Grethe der var fremmødt i stedet for Annie. Sekretariatet 
evaluerede sidste år i festugen. Rune og Annie har drøftet forskellige mulig-
heder for at slå Øko- og Sekretariatet sammen.  
Sekretariatet skal ikke bruge så mange timer i foråret da billetsalget foregår 
via Billetnet og Bestyrelsen selv tager tirsdags/torsdags vagterne – behovet 
for personale ligger især ifbm. færgetrækkene på Tunø og i Hov + generalfor-
samlingen. Medarbejderstaben er normalt på ca. 13 personer i festivalen.  
Første fællesmøde holdes engang i maj – overskydende personale, der fortsat 
gerne vil være aktiv på festivalen ”sættes” i personalebanken hos Jørn. 
 
Støtteforeningen:  
Personalefesten gik fantastisk godt – økonomisk intet nyt. Forårsfesten i Ri-
dehuset er den 24. april og bl.a. Roger and Over underholder. 
 
Tele: ingen fremmødt – men Karsten H, melder alt ok. 
 
Transport: Pelle – orienterede om depotvognen samt to ekstra skurvogne 
(musikervogne).  
Vagtplanerne skal ændres i forhold til de nye tiltag. Golfvognen er i år øre-
mærket til barholdet under hele festivalen. 
 
Alle der skal have noget med færgen skal kontakte Qrt og jo før jo bedre – 
Transport vil gerne have en tilbagemelding på om godsmæden/tidspunkterne 
svarer til sidste år. 
 
Omøsund færgen er til rådighed for hjemtransport om søndagen. 
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Afhentning af snehegn på Viggo’s grund – Bent bad om at det koordineres 
med ham, således at dyrene bliver hvor de skal. Han syntes de var smidt som 
vinden blæser efter festival 2009! 
  
Rikke – spurgte om muligheden for at aftale eksakte tidspunkter for hjælp af 
transportholdet – Pelle mente, at det var svært at forudbestille tjenester – de 
opgaver der løses er meget ad hoc agtige og de gør hvad de kan for at hjælpe 
efter behov. 
 
Maling til den røde container – Bent vil være behjælpelig. 
 
ØKO Sekretariatet – Kathrine oplyste, at hun endnu ikke kan sige så meget 
før der har været møde med Sekretariatet.  
 
Sponsorudvalg v/Bent – der er pt. forhandlinger med Danfoss, vedr. udstil-
ling om jordvarme.  
Annonceprisen er den samme som sidste år. Der er en meget lille udskiftning 
omkring leverandører. De leverandører der har valgt at annoncere, forventer 
at deres budskaber er synlige, hvilket vi ikke lykkedes med sidste år. Ceres 
havde dækket hegnet med Royalskilte uden at sponsorudvalget havde været 
inde over – det skal koordineres i forhold til bannerreklamer helt generelt. 
Sponsor udvalget skal have at vide hvis man sætter banner/e op. F.eks. for et 
firma der har givet sit udvalg en hjælpende hånd. Dette for – bl.a. – at det 
ikke bliver rent tivoli hegn, samt at man lige aftaler med Sponsorudvalget om 
det er et eller to bannere der sættes op. Beskriv gerne banneret overfor 
Spons. 
  
Grethe spurgte om muligheden for at få støtte/sponsorkroner til armbåndene, 
Bent lovede at bringe det videre. Han oplyste, at sponsorudvalget havde 
spurgt den nye bank om de ville støtte festivalen, hvilket de ikke umiddelbart 
havde vist interesse for, men bestyrelsen vil tage det op med banken på mø-
de den 9. marts. 
 
 
 
 

  
Ad 6. 

Orientering fra vore associerede

 
Lars Vogt har kontakten til Odder Brandvæsen – Tonni mente, at både brand-
væsenet og politi forlader Tunø ved middagstid om søndagen og det er for 
tidligt. 
Emnet tages op ved møde før festivalen. 
 
 

  
Ad 7. 

Eventuelt 

Hvis der mangler personale så kontakt Jørn. 
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Vagterne er på hele døgnet fra onsdag. 
 
 
 

  
 


